Banco Macro SA para que desde la cuenta N°:560809592559622 a nombre de los autos del título;

realice las operaciones que a continuación se enumeran:

   1) Abone por ventanilla a la Dra. MORENO GONZÁLEZ TAMARA MACARENA, CUIT N°: 27-
36752272-6; el importe de $411.193,70 (pesos cuatrocientos once mil ciento noventa y tres con
70/100). Se abona $446.949,67 en concepto de honorarios a lo que se retiene el 8% de aportes
previsionales ($446.949,67-$35.755,97=$411.193,70).

   2) Transfiera a la cuenta corriente N°:3-622-0010000553-1, CBU N°:2850622330001000055312, a
nombre de Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, CUIT
N°:33-53964515-9 la suma de $80.450,94 (Pesos ochenta mil cuatrocientos cincuenta con 94/100)
en concepto de aportes previsionales ($44.694,97 por el 10% a cargo de la accionada y $35.755,97
por el 8% que pesa sobre la letrada MORENO GONZÁLEZ TAMARA MACARENA, CUIT N°: 27-
36752272-6. Asimismo, como consecuencia de lo proveído en el día de la fecha: